
Nic víc

Paulie Garand

Nikdy jsem nenosil nos tam
Nahoru jakože balls mám
Jiný přednosti, než lhát vám
To nechávám jinejm já sám
Nikdy jsem nenosil nos tam
Nahoru jakože balls mám
Jiný přednosti, než lhát vám
To nechávám jinejm já sám
    
Trochu sobec já vim
Trochu trouble mám s tim
Ale nakonec prim hraje nám
Jdeme makat je to hec
Chceme víc takže konec prázdnin
Je to cesta ten cíl, jako Skepta [?rap kryje?]
[? Jeden ze sta teď deal ?]
Třeba restart, když stopy se neptaj
A nohy jak z betonu zvedaj se dýl

Nechtěli teď měli jít
Ready převtělit se, hory vylízt
Co prošly mý kroky míst
Co jsem si navařil to budu jíst
Hostina, milion mís
Rodinná kronika, budu vám číst
Moje hudba, moje postoje píst
Tohle je pochodeň kterou chci nýst
Nic víc
    
Nič viac
Než to čo vám dávam nemôžem dať
Každý jeden moment posúvam k vám
Nech mám
V hlave priestor na ďalší príbeh

Nemôžem prežiť to čo ku mne príde
Nič viac
Len pocity ktoré prúdia v nás
Len myšlienky keď zaspávam
Nič viac
Len papier, pero a čo príde
Lebo sám život tvorí môj príbeh
    
Hádali se v pubu vo tom že nevypnu hlavu
Mohl bych si vzít tu pauzu, a uklidit se do davu
Ale stále jsem v tom módu, že napíšu další ódu
Další bombu né na sílu, ale pro klid v mojem hoodu
Vidim všude kolem sebe vlivy, ale nehodlám následovat trend
Znám nejlíp bránu svý vily
Mám svý zvyky, k tomu přirozenej upgrade
Na zdraví, panák Tequily
Mý stopy nesou furt ten nosovitej brand
Myslíš že chillim na Bali
Ale moje hlava mi maká furt na sto procent
    
Než zkapu, než zkapu
Ale zatim žiju, zatim jsem ten rapl
Zatim stále v uších je vás čim dál víc
Kdo si mě zapl, než zkapu



Ale zatim žiju, zatim jsem ten rapl
Zatim stále v uších je vás čim dál víc
Díky, nic víc
    
Nič viac
Než to čo vám dávam nemôžem dať
Každý jeden moment posúvam k vám
Nech mám
V hlave priestor na ďalší príbeh
Nemôžem prežiť to čo ku mne príde
Nič viac
Len pocity ktoré prúdia v nás
Len myšlienky keď zaspávam
Nič viac
Len papier, pero a čo príde
Lebo sám život tvorí môj príbeh

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

